
 

 

UCHWAŁA NR LV/358/2022 

RADY GMINY BIAŁACZÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9 lit d), e) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz.559, 583,1005, 1079) oraz art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz.1634, 1672) Rada Gminy Białaczów uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, które zwiększa się o kwotę 459.785,00 zł, w tym na realizację 

zadań zleconych zwiększa się o kwotę 105.300,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian: 

1. W wydatkach budżetu gminy, które zmniejsza się o kwotę 540.215,00 zł, w tym na realizację zadań 

zleconych zmniejsza się o kwotę 105.300,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wydatkach majątkowych, które zmniejsza się o kwotę 781.157,20 zł, w tym na realizację zadań 

inwestycyjnych zmniejsza się o kwotę 781.157,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Zmienia się limity wydatków na wydatki majątkowe, realizowane w 2022 roku, które określone zostały 

z załączniku Nr 3. 

4. W załączniku dotyczącym wydatków na projekty i programy współfinansowane ze środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej, po podpisaniu umów na dofinansowanie, plan po zmianach przedstawia załącznik nr 5. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:  dochody ogółem 48.342.941,88 zł, w tym: dochody bieżące  42.337.342,37 zł, 

dochody majątkowe 6.005.599,51 zł, wydatki ogółem 51.104.979,43 zł, w tym wydatki bieżące  38.974.803,99 zł, 

wydatki majątkowe  12.130.175,44 zł. 

§ 4. Zmienia się kwotę niedoboru budżetu stanowiącą różnicę pomiędzy dochodami i wydatkami budżetu do 

kwoty 2.762.037,55 zł, który zostanie pokryty pożyczkami długoterminowymi zaciągniętymi w WFOŚiGW 

w Łodzi w łącznej kwocie - 571.812,00 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

budżetu – 877.106,88 zł, wolnymi środkami w kwocie – 1.313.118,67 zł. 

§ 5. Zmienia się kwotę przychodów budżetu do kwoty 3.352.019,13 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białaczów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 września 2023 r.

Poz. 7708



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Elżbieta Lasota 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7708



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/358/2022 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach (5 + 6 

+ 7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Własne 

bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę   365 500,00    0,00  1 549 469,00  1 914 969,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

 40002  Dostarczanie wody   365 500,00    0,00   2 050,00   367 550,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień    0,00    0,00   1 200,00   1 200,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek    500,00    0,00    850,00   1 350,00 

 40095  Pozostała działalność    0,00    0,00  1 547 419,00  1 547 419,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów     0,00    0,00  1 096 845,00  1 096 845,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów    0,00    0,00   365 615,00   365 615,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19    0,00    0,00   84 959,00   84 959,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa   81 500,00 -  7 000,00   7 520,00   82 020,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami   80 000,00 -  7 000,00   7 000,00   80 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 
  50 000,00    0,00   7 000,00   57 000,00 

  0830 Wpływy z usług   25 000,00 -  7 000,00    0,00   18 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy   1 500,00    0,00    520,00   2 020,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 
  1 500,00    0,00    520,00   2 020,00 

750   Administracja publiczna   659 088,00    0,00   40 000,00   699 088,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   6 690,00    0,00    0,00   6 690,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   659 088,00    0,00   40 000,00   699 088,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   6 690,00    0,00    0,00   6 690,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów   220 123,00    0,00   40 000,00   260 123,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  7 913 887,47 -  10 000,00   150 465,00  8 054 352,47 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  1 003 502,00 -  10 000,00   150 465,00  1 143 967,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości   424 000,00    0,00   85 000,00   509 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych   30 000,00 -  10 000,00    0,00   20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7708



  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych   115 000,00    0,00   60 000,00   175 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień   1 002,00    0,00    465,00   1 467,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat   6 500,00    0,00   5 000,00   11 500,00 

758   Różne rozliczenia  12 044 022,08    0,00   66 492,00  12 110 514,08 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe   164 273,08    0,00   66 492,00   230 765,08 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek   14 000,00    0,00   50 000,00   64 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy   112 354,00    0,00   16 492,00   128 846,00 

801   Oświata i wychowanie   875 390,10    0,00   20 000,00   895 390,10 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   223 730,10    0,00    0,00   223 730,10 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne   294 000,00    0,00   20 000,00   314 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego   100 000,00    0,00   20 000,00   120 000,00 

852   Pomoc społeczna   689 124,00    0,00   20 000,00   709 124,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85295  Pozostała działalność   174 524,00    0,00   20 000,00   194 524,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej    0,00    0,00   20 000,00   20 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  1 699 919,00 - 1 547 419,00    0,00   152 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   152 500,00    0,00    0,00   152 500,00 

 85395  Pozostała działalność  1 699 919,00 - 1 547 419,00    0,00   152 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   152 500,00    0,00    0,00   152 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów  1 462 460,00 - 1 462 460,00    0,00    0,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19   84 959,00 -  84 959,00    0,00    0,00 

855   Rodzina   122 868,00    0,00   1 500,00   124 368,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85504  Wspieranie rodziny    0,00    0,00   1 500,00   1 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw    0,00    0,00   1 500,00   1 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 340 265,56    0,00   1 100,00  1 341 365,56 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami   34 517,00    0,00   1 100,00   35 617,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat    200,00    0,00   1 100,00   1 300,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   68 400,00 -  18 400,00   18 400,00   68 400,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   68 400,00 -  18 400,00   18 400,00   68 400,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej   18 400,00 -  18 400,00    0,00    0,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących    0,00    0,00   18 400,00   18 400,00 

bieżące razem:  27 142 585,71 - 1 582 819,00  1 874 946,00  27 434 712,71 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   382 920,10    0,00    0,00   382 920,10 

majątkowe 

600   Transport i łączność   67 500,00    0,00   50 000,00   117 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7708



 60017  Drogi wewnetrzne   67 500,00    0,00   50 000,00   117 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego   67 500,00    0,00   50 000,00   117 500,00 

750   Administracja publiczna   177 565,00    0,00   12 358,00   189 923,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   165 000,00    0,00    0,00   165 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   169 565,00    0,00   12 358,00   181 923,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   165 000,00    0,00    0,00   165 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych   4 565,00    0,00   12 358,00   16 923,00 

majątkowe razem:  5 943 241,51    0,00   62 358,00  6 005 599,51 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 367 992,92    0,00    0,00  4 367 992,92 

Ogółem:  33 085 827,22 - 1 582 819,00  1 937 304,00  33 440 312,22 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 750 913,02    0,00    0,00  4 750 913,02 

  

Zlecone 

bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  8 390 558,00    0,00   122 978,00  8 513 536,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85395  Pozostała działalność  8 390 558,00    0,00   122 978,00  8 513 536,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  8 247 142,00    0,00   122 978,00  8 370 120,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza   27 300,00 -  18 540,00    0,00   8 760,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym   27 300,00 -  18 540,00    0,00   8 760,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy   27 300,00 -  18 540,00    0,00   8 760,00 

855   Rodzina  4 879 321,00    0,00    862,00  4 880 183,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny    938,00    0,00    862,00   1 800,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
   938,00    0,00    862,00   1 800,00 

bieżące razem:  14 797 329,66 -  18 540,00   123 840,00  14 902 629,66 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

Ogółem:  14 797 329,66 -  18 540,00   123 840,00  14 902 629,66 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  

Plan dochodów bieżących ogółem  41 939 915,37 - 1 601 359,00  1 998 786,00  42 337 342,37 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   382 920,10    0,00    0,00   382 920,10 

Plan dochodów majątkowych ogółem  5 943 241,51    0,00   62 358,00  6 005 599,51 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 367 992,92    0,00    0,00  4 367 992,92 

Plan dochodów ogółem  47 883 156,88 - 1 601 359,00  2 061 144,00  48 342 941,88 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 750 913,02    0,00    0,00  4 750 913,02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7708



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/358/2022 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

Z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

Z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

Z tego: 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

opłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków,o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą  4 412 841,95   517 945,96   517 945,96    0,00   517 945,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 894 895,99  3 894 895,99  2 836 895,99    0,00    0,00 

zmniejszenie -  240 000,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  240 000,01 -  240 000,01 -   0,01    0,00    0,00 

zwiększenie   17 561,01   17 561,00   17 561,00    0,00   17 561,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,01    0,01    0,01    0,00    0,00 

po zmianach  4 190 402,95   535 506,96   535 506,96    0,00   535 506,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 654 895,99  3 654 895,99  2 836 895,99    0,00    0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 

przed zmianą   634 183,96   178 183,96   178 183,96    0,00   178 183,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   456 000,00   456 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   7 561,00   7 561,00   7 561,00    0,00   7 561,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   641 744,96   185 744,96   185 744,96    0,00   185 744,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   456 000,00   456 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą   23 483,96   23 483,96   23 483,96    0,00   23 483,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 561,00   2 561,00   2 561,00    0,00   2 561,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   26 044,96   26 044,96   26 044,96    0,00   26 044,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą   79 000,00   79 000,00   79 000,00    0,00   79 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   84 000,00   84 000,00   84 000,00    0,00   84 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą  3 769 657,99   330 762,00   330 762,00    0,00   330 762,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 438 895,99  3 438 895,99  2 836 895,99    0,00    0,00 

zmniejszenie -  240 000,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  240 000,01 -  240 000,01 -   0,01    0,00    0,00 

zwiększenie   10 000,01   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,01    0,01    0,01    0,00    0,00 

po zmianach  3 539 657,99   340 762,00   340 762,00    0,00   340 762,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 198 895,99  3 198 895,99  2 836 895,99    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą   131 500,00   131 500,00   131 500,00    0,00   131 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   141 500,00   141 500,00   141 500,00    0,00   141 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą   602 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   602 000,00   602 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  240 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  240 000,00 -  240 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   362 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   362 000,00   362 000,00    0,00    0,00    0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą  1 909 185,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 909 185,56  1 909 185,56  1 909 185,56    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,01    0,01    0,01    0,00    0,00 

po zmianach  1 909 185,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 909 185,57  1 909 185,57  1 909 185,57    0,00    0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą   927 710,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   927 710,43   927 710,43   927 710,43    0,00    0,00 

zmniejszenie -   0,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   0,01 -   0,01 -   0,01    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   927 710,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   927 710,42   927 710,42   927 710,42    0,00    0,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie  1 494 147,35  1 494 147,35  1 494 147,35    0,00  1 494 147,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 494 147,35  1 494 147,35  1 494 147,35    0,00  1 494 147,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 40095  Pozostała działalność 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie  1 494 147,35  1 494 147,35  1 494 147,35    0,00  1 494 147,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 494 147,35  1 494 147,35  1 494 147,35    0,00  1 494 147,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2970 Różne przelewy 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   15 232,55   15 232,55   15 232,55    0,00   15 232,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   15 232,55   15 232,55   15 232,55    0,00   15 232,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7708



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie  1 098 511,91  1 098 511,91  1 098 511,91    0,00  1 098 511,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 098 511,91  1 098 511,91  1 098 511,91    0,00  1 098 511,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   365 615,00   365 615,00   365 615,00    0,00   365 615,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   365 615,00   365 615,00   365 615,00    0,00   365 615,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   14 787,89   14 787,89   14 787,89    0,00   14 787,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   14 787,89   14 787,89   14 787,89    0,00   14 787,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą  3 445 650,00   385 642,24   356 042,24    0,00   356 042,24   29 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 060 007,76  3 060 007,76    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  110 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  110 500,00 -  110 500,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 355 150,00   405 642,24   376 042,24    0,00   376 042,24   29 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 949 507,76  2 949 507,76    0,00    0,00    0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą  2 592 254,86   64 783,74   64 783,74    0,00   64 783,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 527 471,12  2 527 471,12    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 592 254,86   74 783,74   74 783,74    0,00   74 783,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 517 471,12  2 517 471,12    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą   59 801,99   59 801,99   59 801,99    0,00   59 801,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   69 801,99   69 801,99   69 801,99    0,00   69 801,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą  2 027 471,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 027 471,12  2 027 471,12    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  2 017 471,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 017 471,12  2 017 471,12    0,00    0,00    0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą   484 067,64   66 408,00   66 408,00    0,00   66 408,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   417 659,64   417 659,64    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  100 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  100 500,00 -  100 500,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   393 567,64   76 408,00   76 408,00    0,00   76 408,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   317 159,64   317 159,64    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą   59 258,00   59 258,00   59 258,00    0,00   59 258,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   69 258,00   69 258,00   69 258,00    0,00   69 258,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą   417 659,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   417 659,64   417 659,64    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  100 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  100 500,00 -  100 500,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   317 159,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   317 159,64   317 159,64    0,00    0,00    0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą  5 429 359,05  5 206 359,05  4 932 199,05  3 941 402,05   990 797,00   2 460,00   265 010,00   6 690,00    0,00    0,00   223 000,00   223 000,00   165 000,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  189 845,00 -  4 845,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  4 845,00    0,00    0,00 -  185 000,00 -  185 000,00 -  165 000,00    0,00    0,00 

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  5 269 514,05  5 231 514,05  4 962 199,05  3 941 402,05  1 020 797,00   2 460,00   265 010,00   1 845,00    0,00    0,00   38 000,00   38 000,00    0,00    0,00    0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą  5 022 854,73  4 807 854,73  4 771 514,73  3 883 125,73   888 389,00    0,00   29 650,00   6 690,00    0,00    0,00   215 000,00   215 000,00   165 000,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  189 845,00 -  4 845,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  4 845,00    0,00    0,00 -  185 000,00 -  185 000,00 -  165 000,00    0,00    0,00 

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  4 863 009,73  4 833 009,73  4 801 514,73  3 883 125,73   918 389,00    0,00   29 650,00   1 845,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   347 009,00   347 009,00   347 009,00    0,00   347 009,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   377 009,00   377 009,00   377 009,00    0,00   377 009,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   6 690,00   6 690,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 690,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  4 845,00 -  4 845,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  4 845,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 845,00   1 845,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 845,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  20 000,00 -  20 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00 

  6067 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą   165 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   165 000,00   165 000,00   165 000,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  165 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  165 000,00 -  165 000,00 -  165 000,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 
 12 542 
359,22 

 10 610 
373,95 

 10 033 904,84  7 826 116,34  2 207 788,50    0,00   350 442,00   226 027,11    0,00    0,00  1 931 985,27  1 931 985,27  1 917 485,27    0,00    0,00 

zmniejszenie -  17 000,00 -  17 000,00 -  17 000,00    0,00 -  17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   85 731,10   85 731,10   85 731,10   7 500,00   78 231,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach 
 12 611 

090,32 

 10 679 

105,05 
 10 102 635,94  7 833 616,34  2 269 019,60    0,00   350 442,00   226 027,11    0,00    0,00  1 931 985,27  1 931 985,27  1 917 485,27    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7708



 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą  9 336 335,48  7 404 350,21  7 151 586,21  6 144 357,55  1 007 228,66    0,00   252 764,00    0,00    0,00    0,00  1 931 985,27  1 931 985,27  1 917 485,27    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   65 731,10   65 731,10   65 731,10   7 500,00   58 231,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  9 402 066,58  7 470 081,31  7 217 317,31  6 151 857,55  1 065 459,76    0,00   252 764,00    0,00    0,00    0,00  1 931 985,27  1 931 985,27  1 917 485,27    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą   391 467,00   391 467,00   391 467,00    0,00   391 467,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   49 221,10   49 221,10   49 221,10    0,00   49 221,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   440 688,10   440 688,10   440 688,10    0,00   440 688,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą   73 325,00   73 325,00   73 325,00    0,00   73 325,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   9 010,00   9 010,00   9 010,00    0,00   9 010,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   82 335,00   82 335,00   82 335,00    0,00   82 335,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą   12 850,00   12 850,00   12 850,00   12 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   7 500,00   7 500,00   7 500,00   7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   20 350,00   20 350,00   20 350,00   20 350,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą  1 089 079,42  1 089 079,42   812 038,31   720 747,47   91 290,84    0,00   51 014,00   226 027,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  17 000,00 -  17 000,00 -  17 000,00    0,00 -  17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 072 079,42  1 072 079,42   795 038,31   720 747,47   74 290,84    0,00   51 014,00   226 027,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą   14 550,00   14 550,00   14 550,00    0,00   14 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   4 550,00   4 550,00   4 550,00    0,00   4 550,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   7 154,00   7 154,00   7 154,00    0,00   7 154,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  7 000,00 -  7 000,00 -  7 000,00    0,00 -  7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    154,00    154,00    154,00    0,00    154,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą   989 170,73   989 170,73   982 900,73   644 850,73   338 050,00    0,00   6 270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 009 170,73  1 009 170,73  1 002 900,73   644 850,73   358 050,00    0,00   6 270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą   294 000,00   294 000,00   294 000,00    0,00   294 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   314 000,00   314 000,00   314 000,00    0,00   314 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą  1 910 721,00  1 910 721,00  1 465 260,00   969 399,00   495 861,00   10 000,00   435 461,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   800,00 -   800,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   45 550,55   45 550,55   45 550,55    0,00   45 550,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 955 471,55  1 955 471,55  1 510 810,55   969 399,00   541 411,55   10 000,00   434 661,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą   610 709,00   610 709,00   607 609,00   532 239,00   75 370,00    0,00   3 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   4 050,55   4 050,55   4 050,55    0,00   4 050,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   614 759,55   614 759,55   611 659,55   532 239,00   79 420,55    0,00   3 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą   10 500,00   10 500,00   10 500,00    0,00   10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   4 050,55   4 050,55   4 050,55    0,00   4 050,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   14 550,55   14 550,55   14 550,55    0,00   14 550,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą   82 752,00   82 752,00    0,00    0,00    0,00    0,00   82 752,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   800,00 -   800,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   81 952,00   81 952,00    0,00    0,00    0,00    0,00   81 952,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą   82 752,00   82 752,00    0,00    0,00    0,00    0,00   82 752,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   800,00 -   800,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   81 952,00   81 952,00    0,00    0,00    0,00    0,00   81 952,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą   322 047,00   322 047,00   312 047,00   212 780,00   99 267,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   41 500,00   41 500,00   41 500,00    0,00   41 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   363 547,00   363 547,00   353 547,00   212 780,00   140 767,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą   42 950,00   42 950,00   42 950,00    0,00   42 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   82 950,00   82 950,00   82 950,00    0,00   82 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą    800,00    800,00    800,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   2 300,00   2 300,00   2 300,00    0,00   2 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7708



 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą  1 701 547,19  1 701 547,19  1 547 419,00    0,00  1 547 419,00    0,00    0,00   154 128,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie - 1 547 419,00 - 1 547 419,00 - 1 547 419,00    0,00 
- 1 547 

419,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   154 128,19   154 128,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   154 128,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą  1 701 547,19  1 701 547,19  1 547 419,00    0,00  1 547 419,00    0,00    0,00   154 128,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie - 1 547 419,00 - 1 547 419,00 - 1 547 419,00    0,00 
- 1 547 

419,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   154 128,19   154 128,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   154 128,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą  1 098 511,91  1 098 511,91  1 098 511,91    0,00  1 098 511,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie - 1 098 511,91 - 1 098 511,91 - 1 098 511,91    0,00 
- 1 098 

511,91 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   365 615,00   365 615,00   365 615,00    0,00   365 615,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  365 615,00 -  365 615,00 -  365 615,00    0,00 -  365 615,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą   83 292,09   83 292,09   83 292,09    0,00   83 292,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  83 292,09 -  83 292,09 -  83 292,09    0,00 -  83 292,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą   483 454,00   483 454,00   483 004,00   254 400,00   228 604,00    0,00    450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 300,00   2 300,00   2 300,00   1 500,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   480 754,00   480 754,00   480 304,00   255 900,00   224 404,00    0,00    450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą   14 520,00   14 520,00   14 520,00    0,00   14 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   9 520,00   9 520,00   9 520,00    0,00   9 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

przed zmianą   12 520,00   12 520,00   12 520,00    0,00   12 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  5 000,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   7 520,00   7 520,00   7 520,00    0,00   7 520,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą   31 582,00   31 582,00   31 132,00   27 300,00   3 832,00    0,00    450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 500,00   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   33 082,00   33 082,00   32 632,00   28 800,00   3 832,00    0,00    450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą   21 400,00   21 400,00   21 400,00   21 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 500,00   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   22 900,00   22 900,00   22 900,00   22 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą   115 300,00   115 300,00   115 300,00    0,00   115 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    800,00    800,00    800,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   116 100,00   116 100,00   116 100,00    0,00   116 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą   115 300,00   115 300,00   115 300,00    0,00   115 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    800,00    800,00    800,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   116 100,00   116 100,00   116 100,00    0,00   116 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą  4 285 184,53  1 516 654,61  1 515 154,61   77 035,00  1 438 119,61    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00  2 768 529,92  2 768 529,92  1 709 714,58    0,00    0,00 

zmniejszenie -  230 741,00 -   500,00 -   500,00    0,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  230 241,00 -  230 241,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  4 054 943,53  1 516 654,61  1 514 654,61   77 035,00  1 437 619,61    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00  2 538 288,92  2 538 288,92  1 709 714,58    0,00    0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą  1 901 973,30   208 772,96   207 272,96    0,00   207 272,96    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00  1 693 200,34  1 693 200,34   669 995,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  230 741,00 -   500,00 -   500,00    0,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  230 241,00 -  230 241,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 671 732,30   208 772,96   206 772,96    0,00   206 772,96    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00  1 462 959,34  1 462 959,34   669 995,00    0,00    0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą   1 500,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą   67 976,00   67 976,00   67 976,00    0,00   67 976,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   500,00 -   500,00 -   500,00    0,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   67 476,00   67 476,00   67 476,00    0,00   67 476,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7708



 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą   960 849,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   960 849,00   960 849,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  230 241,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  230 241,00 -  230 241,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   730 608,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   730 608,00   730 608,00    0,00    0,00    0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą   892 390,61   524 474,41   261 474,41   13 552,00   247 922,41 
  263 

000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00   367 916,20   367 916,20    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  15 916,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  15 916,20 -  15 916,20    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   15 916,20   15 416,20   15 416,20    0,00   15 416,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   892 390,61   539 890,61   276 890,61   13 552,00   263 338,61 
  263 

000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00   352 500,00   352 500,00    0,00    0,00    0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą   162 044,21   128 544,21   128 544,21   13 552,00   114 992,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   33 500,00   33 500,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   15 916,20   15 416,20   15 416,20    0,00   15 416,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   177 960,41   143 960,41   143 960,41   13 552,00   130 408,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   34 000,00   34 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą   63 372,21   63 372,21   63 372,21    0,00   63 372,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   15 416,20   15 416,20   15 416,20    0,00   15 416,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   78 788,41   78 788,41   78 788,41    0,00   78 788,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą   33 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   33 500,00   33 500,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   34 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   34 000,00   34 000,00    0,00    0,00    0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą   133 846,40   114 430,20   106 430,20    0,00   106 430,20   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   19 416,20   19 416,20    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  15 916,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  15 916,20 -  15 916,20    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   117 930,20   114 430,20   106 430,20    0,00   106 430,20   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 500,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą   19 416,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   19 416,20   19 416,20    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  15 916,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  15 916,20 -  15 916,20    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 500,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00 

Własne razem: 

przed zmianą 
 36 852 

253,09 

 23 940 

920,45 
 21 678 152,15  13 199 604,39  8 478 547,76 

  420 

460,00 
 1 228 263,00   386 845,30    0,00 

  227 

200,00 

 12 911 

332,64 
 12 911 332,64  6 629 095,84    0,00    0,00 

zmniejszenie - 2 357 221,21 - 1 575 564,00 - 1 569 919,00    0,00 
- 1 569 

919,00 
   0,00 -   800,00 -  4 845,00    0,00    0,00 -  781 657,21 -  781 657,21 -  165 000,01    0,00    0,00 

zwiększenie  1 711 706,21  1 711 206,20  1 710 706,20   9 000,00  1 701 706,20    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    500,01    500,01    0,01    0,00    0,00 

po zmianach 
 36 206 

738,09 

 24 076 

562,65 
 21 818 939,35  13 208 604,39  8 610 334,96 

  420 

460,00 
 1 227 963,00   382 000,30    0,00 

  227 

200,00 

 12 130 

175,44 
 12 130 175,44  6 464 095,84    0,00    0,00 

Zlecone 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą  8 390 558,00  8 390 558,00   161 948,00   59 100,00   102 848,00    0,00  8 228 610,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   122 978,00   122 978,00   2 411,00   1 300,00   1 111,00    0,00   120 567,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  8 513 536,00  8 513 536,00   164 359,00   60 400,00   103 959,00    0,00  8 349 177,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą  8 390 558,00  8 390 558,00   161 948,00   59 100,00   102 848,00    0,00  8 228 610,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   122 978,00   122 978,00   2 411,00   1 300,00   1 111,00    0,00   120 567,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  8 513 536,00  8 513 536,00   164 359,00   60 400,00   103 959,00    0,00  8 349 177,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą  8 085 434,00  8 085 434,00    0,00    0,00    0,00    0,00  8 085 434,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   120 567,00   120 567,00    0,00    0,00    0,00    0,00   120 567,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  8 206 001,00  8 206 001,00    0,00    0,00    0,00    0,00  8 206 001,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą   50 000,00   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   50 500,00   50 500,00   50 500,00   50 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą   7 990,00   7 990,00   7 990,00   7 990,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    600,00    600,00    600,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   8 590,00   8 590,00   8 590,00   8 590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą   1 110,00   1 110,00   1 110,00   1 110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    200,00    200,00    200,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 310,00   1 310,00   1 310,00   1 310,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą   58 400,00   58 400,00   58 400,00    0,00   58 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 111,00   1 111,00   1 111,00    0,00   1 111,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   59 511,00   59 511,00   59 511,00    0,00   59 511,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą   27 300,00   27 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00   27 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  18 540,00 -  18 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  18 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   8 760,00   8 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00   8 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

przed zmianą   27 300,00   27 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00   27 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  18 540,00 -  18 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  18 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   8 760,00   8 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00   8 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7708



  3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

przed zmianą   27 300,00   27 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00   27 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  18 540,00 -  18 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  18 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   8 760,00   8 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00   8 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą  4 900 680,00  4 900 680,00   274 916,00   239 673,00   35 243,00    0,00  4 625 764,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    862,00    862,00    862,00    0,00    862,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  4 901 542,00  4 901 542,00   275 778,00   239 673,00   36 105,00    0,00  4 625 764,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą    938,00    938,00    938,00    0,00    938,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    862,00    862,00    862,00    0,00    862,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 800,00   1 800,00   1 800,00    0,00   1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą    938,00    938,00    938,00    0,00    938,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    862,00    862,00    862,00    0,00    862,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 800,00   1 800,00   1 800,00    0,00   1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Zlecone razem: 

przed zmianą 
 14 792 

941,34 

 14 792 

941,34 
 1 081 024,34   391 490,62   689 533,72    0,00 

 13 711 

917,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  18 540,00 -  18 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  18 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   123 840,00   123 840,00   3 273,00   1 300,00   1 973,00    0,00   120 567,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach 
 14 898 

241,34 

 14 898 

241,34 
 1 084 297,34   392 790,62   691 506,72    0,00 

 13 813 

944,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7708



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/358/2022 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Plan zadań inwestycyjnych w 2022 roku - zmiany 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 3 894 895,99 - 240 000,00 3 654 895,99  

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 438 895,99 - 240 000,00 3 198 895,99  

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 602 000,00 - 240 000,00 362 000,00 

 

 
   

Modernizacja oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacji sanitarnej na 

terenie gminy Białaczów 
527 000,00 - 240 000,00 287 000,00 

 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 909 185,56 0,01 1 909 185,57  

 
   

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w 

miejscowości Sędów i Skronina w gminie Białaczów 
1 909 185,56 0,01 1 909 185,57 

 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 927 710,43 - 0,01 927 710,42  

 
   

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w 

miejscowości Sędów i Skronina w gminie Białaczów 
927 710,43 - 0,01 927 710,42 

 

 600   Transport i łączność 2 945 130,76 - 110 500,00 2 834 630,76  

  60016  Drogi publiczne gminne 2 527 471,12 - 10 000,00 2 517 471,12  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 027 471,12 - 10 000,00 2 017 471,12  

 
   Przebudowa drogi gminnej nr 107011E w miejscowości Sędów 1 078 301,00 - 10 000,00 1 068 301,00 

 

  60017  Drogi wewnetrzne 417 659,64 - 100 500,00 317 159,64  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 417 659,64 - 100 500,00 317 159,64  

 
   

Przebudowa drogi wewnętrznej na działkach Nr 380, 510, 534 w 

miejscowości Petrykozy (za rzeką) 
116 500,00 - 100 500,00 16 000,00 

 

 750   Administracja publiczna 223 000,00 - 185 000,00 38 000,00  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 215 000,00 - 185 000,00 30 000,00  

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 20 000,00 30 000,00  

 
   Zakup sprzętu komputerowgo i programów komputerowych 50 000,00 - 20 000,00 30 000,00 

 

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 - 165 000,00 0,00  

 
   Zakup sprzętu komputerowgo i programów komputerowych 165 000,00 - 165 000,00 0,00 

 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 768 529,92 - 230 241,00 2 538 288,92  

  90095  Pozostała działalność 1 693 200,34 - 230 241,00 1 462 959,34  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 960 849,00 - 230 241,00 730 608,00  

 
   

Remont budynku gminy Białaczów w m. Sobień wraz z 

termomodernizacja i wymianą więźby dachowej 
205 241,00 - 205 241,00 0,00 

 

 
   

Termomodernizacja, przebudowa oraz remont budynku po byłym 

ośrodku zdrowia w Białaczowie 
50 000,00 - 25 000,00 25 000,00 

 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 367 916,20 - 15 416,20 352 500,00  

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 33 500,00 500,00 34 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 500,00 500,00 34 000,00  

 
   

Budowa budynku gospodarczego przy świetlicy wiejskiej w 

Zakrzowie-roboty wykończeniowe 
7 500,00 500,00 8 000,00 

 

  92195  Pozostała działalność 19 416,20 - 15 916,20 3 500,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 416,20 - 15 916,20 3 500,00  

 
   

Zestaw zabawowy - dwie wieże wraz z montażem na plac zabaw w 

Sędowie 
15 916,20 - 15 916,20 0,00 

 

   

 Razem 12 131 458,14 - 781 157,20 11 350 300,94  

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7708



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/358/2022 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan przychodów gminy 2022 rok 

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

877 106,88 0,00 877 106,88 

 

  0,00 0,00 0,00  

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 823 100,25 - 1 000 000,00 1 823 100,25  

 
951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 80 000,00 0,00 80 000,00 

 

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 571 812,00 0,00 571 812,00  

 

 
Razem: 4352019,1300 Razem: -1000000,0000 Razem: 3352019,1300 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7708



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LV/358/2022 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

WYDATKI* NA PROGRAMY I PROJEKTY WSPÓŁFINANSOWANE  

UNII EUROPEJSKIEJ (ART. 236 UST. 3 PKT 4 I UST 4 PKT 1 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH) 
                 

Lp. Projekt 
Kategoria interwencji 

funduszy struktu-ralnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział) 

Wydatki w okresie 

realizacji projektu  

(całkowita wartość 

Projektu) 

w tym: Planowane wydatki 

środki z budżetu 

krajowego  

środki z budżetu 

UE 

2022 r.  

Wydatki Razem  

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

z tego źródła finansowania: 

Wydatki razem 

z tego źródła finansowania: 

pożyczki i 

kredyty 
obligacje  pozostałe ** 

pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa 

pożyczki i 

kredyty 
obligacje  pozostałe  

    (6+7)   (9+13) (10+11+12)    (14+15+16+17)     

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

I 

Wydatki 

majątkowe 

razem x 19 578 187,38 5 601 867,42 13 976 319,96 6 464 095,84 2 255 819,97 571 812,00  1 684 007,97 4 208 275,87 0,00   4 208 275,87 

I.1 

Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020          

 Oś Priorytetowa: V. Ochrona środowiska         

Działanie:  V.3 - Gospodarka wodno-kanalizacyjna         

nazwa projektu Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości Sędów i Skronina w gminie Białaczów 

  010 01010/01044 7 454 100,72 2 251 699,04 5 202 401,68 2 836 895,99 927 710,42 322 489,00  605 221,42 1 909 185,57    1 909 185,57 

2017   6 150,00 1 900,00 4 250,00  0,00    0,00     

2020   2 115 092,88 701 846,37 1 413 246,51  0,00    0,00     

2021   2 495 961,85 620 242,25 1 875 719,60 0,00 0,00    0,00     

2022   2 836 895,99 927 710,42 1 909 185,57 2 836 895,99 927 710,42 322 489,00  605 221,42 1 909 185,57    1 909 185,57 

I.2 

Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020          

Działanie: IV.2 Termomodernizacja budynków          

Podziałanie: 
IV.2.2 Termomodernizacja budynków 

             

nazwa projektu "Kompleksowa termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. Sw.Jana Pawła II w Skroninie"          

  801 80101 1 922 405,27 600 769,11 1 321 636,16 1 917 485,27 595 849,11   595 849,11 1 321 636,16    1 321 636,16 

2019   4 920,00 4 920,00  0,00 0,00    0,00     

2022   1 917 485,27 595 849,11 1 321 636,16 1 917 485,27 595 849,11   595 849,11 1 321 636,16    1 321 636,16 

I.3 

Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020          

Działanie: IV.3 Ochrona powietrza            

Podziałanie: IV.3.2 Ochrona powietrza             

nazwa projektu "Wymiana źródeł ciepła na terenie gminy Białaczów"          

  900 90005 4 812 866,00 1 115 052,43 3 697 813,57 617 029,58 92 554,44   92 554,44 524 475,14    524 475,14 

2019   4 920,00 4 920,00            

2021   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 

2022   617 029,58 92 554,44 524 475,14 617 029,58 92 554,44   92 554,44 524 475,14    524 475,14 

2023   4 190 916,42 1 017 577,99 3 173 338,43           

I.4 

Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020           

Działanie: Gospodarka wodno-ściekowa           

Podziałanie: Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędznei energii 

nazwa projektu Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w miejscowościach Kuraszków, Ossa, Sobień oraz budowa - uzupełnienie sieci wodociągowych w miejscowościach Sędów i Zakrzów  w gminie Białaczów 

  900 90001 680 714,00 352 166,00 328 548,00 422 690,00 251 090,00 59 291,00 0,00 191 799,00 171 600,00 0,00 0,00 0,00 171 600,00 

2022   422 690,00 251 090,00 171 600,00 422 690,00 251 090,00 59 291,00  191 799,00 171 600,00    171 600,00 

2023   258 024,00 101 076,00 156 948,00           

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7708



 

I.5 

Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020           

Działanie 19. Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER           

Podziałanie: 19.2 Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność          

nazwa projektu Przebudowa (modernizacja) zbiornika małej retencji w miejscowości Białaczów       

  900 90095 670 624,25 389 245,25 281 379,00 669 995,00 388 616,00 190 032,00 0,00 198 584,00 281 379,00 0,00 0,00 0,00 281 379,00 

2021   629,25 629,25  0,00 0,00         

2022   669 995,00 388 616,00 281 379,00 669 995,00 388 616,00 190 032,00  198 584,00 281 379,00    281 379,00 

I.6 

Program:  Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020           

Oś Priorytetowa V Rozwój Cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności zagrożenia REACT-EU         

Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wamocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia         

nazwa projektu "Cyfrowa Gmina"              

  750 75023 165 000,00  165 000,00 0,00     0,00    0,00 

2021   40 000,00  40 000,00           

2022   0,00  0,00 0,00     0,00     

2023   125 000,00  125 000,00           

I.7 

Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020          

Oś Priorytetowa IV. Gospodarka niskoemisyjna            

Działanie IV.1 Odnawialne źródła energii            

nazwa projektu Odnawialne źródła energii w gminie Białaczów            

  900 90005 3 872 477,14 892 935,59 2 979 541,55           

2021   17 000,00 2 550,00 14 450,00           

2022   0,00 0,00 0,00           

2023   3 855 477,14 890 385,59 2 965 091,55           

II 
Wydatki bieżące 

razem   636 966,55 1 628,19 635 338,36 382 000,30 1 628,19 0,00 0,00 1 628,19 380 372,11 0,00 0,00 0,00 380 372,11 

II.1 

Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020          

 Oś Priorytetowa: XI Edukacja, Kwalifikacja, Umiejętności             

Działanie: XI.1 Wysoka jakość edukacji            

nazwa projektu Dobre przedszkole - lepszy start w szkole            

  801 80103 476 148,36 0,00 476 148,36 226 027,11 0,00   0,00 226 027,11 0,00 0,00 0,00 226 027,11 

2021   250 121,25  250 121,25 0,00 0,00   0,00 0,00     

2022   226 027,11  226 027,11 226 027,11 0,00   0,00 226 027,11    226 027,11 

II.2 

Program:  Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020           

Oś Priorytetowa V Rozwój Cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności zagrożenia REACT-EU         

Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wamocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia         

nazwa projektu "Cyfrowa Gmina"              

  750 75023 6 690,00 0,00 6 690,00 1 845,00 0,00   0,00 1 845,00 0,00 0,00 0,00 1 845,00 

2022   1 845,00  1 845,00 1 845,00     1 845,00    1 845,00 

2023   4 845,00  4 845,00           

II.3 

Program:  Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020           

Oś Priorytetowa V Rozwój Cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności zagrożenia REACT-EU         

Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wamocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego          

nazwa projektu Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR       

  853 85395 154 128,19 1 628,19 152 500,00 154 128,19 1 628,19   1 628,19 152 500,00    152 500,00 

2022   154 128,19 1 628,19 152 500,00 154 128,19 1 628,19   1 628,19 152 500,00    152 500,00 

OGÓŁEM (I+II) x 20 215 153,93 5 603 495,61 14 611 658,32 6 846 096,14 2 257 448,16 571 812,00 0,00 1 685 636,16 4 588 647,98 0,00 0,00 0,00 4 588 647,98 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe ( dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym )           

** środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne             

                 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7708


		2023-09-18T11:38:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




